
MX Prestige Femminile Rd 1 Femminile - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 8 FONTANESI K. 1:53.381
Migliore

1 2:05.183 + 11.802 14:22:14.050

2 1:54.778 + 01.397 14:24:08.828

3 2:13.419 + 20.038 14:26:22.247

4 1:54.681 + 01.300 14:28:16.928

5 4:00.203 + 2:06.822 14:32:17.131

6 1:53.381 --------- 14:34:10.512

7 2:19.731 + 26.350 14:36:30.243

8 1:53.549 + 00.168 14:38:23.792

9 2:27.014 + 33.633 14:40:50.806

 Po. 2 - # 401 VAN DRUNEN L. + 00.777
Diff. Primo

1 2:07.999 + 13.841 14:22:19.195

2 1:59.983 + 05.825 14:24:19.178

3 1:58.815 + 04.657 14:26:17.993

4 2:16.968 + 22.810 14:28:34.961

5 1:55.732 + 01.574 14:30:30.693

6 1:56.485 + 02.327 14:32:27.178

7 2:26.321 + 32.163 14:34:53.499

8 1:54.158 --------- 14:36:47.657

9 1:54.809 + 00.651 14:38:42.466

10 2:18.864 + 24.706 14:41:01.330

 Po. 3 - # 717 GELISSEN D. + 03.401
Diff. Primo

1 2:10.488 + 13.706 14:22:20.668

2 2:01.934 + 05.152 14:24:22.602

3 2:19.315 + 22.533 14:26:41.917

4 1:59.784 + 03.002 14:28:41.701

5 2:10.019 + 13.237 14:30:51.720

6 1:58.989 + 02.207 14:32:50.709

7 2:13.294 + 16.512 14:35:04.003

8 1:56.782 --------- 14:37:00.785

9 2:21.999 + 25.217 14:39:22.784

10 2:17.597 + 20.815 14:41:40.381

 Po. 4 - # 6 MONTINI G. + 03.576
Diff. Primo

1 2:09.329 + 12.372 14:22:21.228

2 2:04.825 + 07.868 14:24:26.053

3 1:59.009 + 02.052 14:26:25.062

4 2:13.271 + 16.314 14:28:38.333

5 1:58.065 + 01.108 14:30:36.398

6 4:01.117 + 2:04.160 14:34:37.515

7 1:56.957 --------- 14:36:34.472

8 2:56.576 + 59.619 14:39:31.048

9 1:58.654 + 01.697 14:41:29.702

 Po. 5 - # 34 TALUCCI E. + 07.819
Diff. Primo

1 2:22.527 + 21.327 14:22:41.372

2 2:07.925 + 06.725 14:24:49.297

3 2:02.551 + 01.351 14:26:51.848

4 2:01.887 + 00.687 14:28:53.735

5 2:16.545 + 15.345 14:31:10.280

6 2:01.262 + 00.062 14:33:11.542

7 2:01.200 --------- 14:35:12.742

8 2:41.746 + 40.546 14:37:54.488

9 2:13.533 + 12.333 14:40:08.021

 Po. 6 - # 94 BUSATTO P. + 08.273
Diff. Primo

1 2:12.710 + 11.056 14:22:25.056

2 2:04.173 + 02.519 14:24:29.229

3 2:03.825 + 02.171 14:26:33.054

4 2:18.670 + 17.016 14:28:51.724

5 2:02.158 + 00.504 14:30:53.882

6 2:19.519 + 17.865 14:33:13.401

7 2:01.884 + 00.230 14:35:15.285

8 2:40.289 + 38.635 14:37:55.574

9 2:01.654 --------- 14:39:57.228

 Po. 7 - # 73 TOGNACCINI C. + 08.381
Diff. Primo

1 2:26.233 + 24.471 14:22:45.773

2 2:10.393 + 08.631 14:24:56.166

3 2:04.343 + 02.581 14:27:00.509

4 2:14.047 + 12.285 14:29:14.556

5 2:03.407 + 01.645 14:31:17.963

6 5:57.127 + 3:55.365 14:37:15.090

7 2:01.762 --------- 14:39:16.852

 Po. 8 - # 4 FRANCHI G. + 08.600
Diff. Primo

1 2:23.743 + 21.762 14:22:37.098

2 2:07.382 + 05.401 14:24:44.480

3 2:04.559 + 02.578 14:26:49.039

4 2:04.404 + 02.423 14:28:53.443

5 2:23.463 + 21.482 14:31:16.906

6 2:05.044 + 03.063 14:33:21.950

7 2:01.981 --------- 14:35:23.931

8 2:17.924 + 15.943 14:37:41.855

9 2:04.658 + 02.677 14:39:46.513

10 2:02.131 + 00.150 14:41:48.644

 Po. 9 - # 80 POLATO C. + 10.212
Diff. Primo

1 2:26.055 + 22.462 14:22:46.673

2 2:20.939 + 17.346 14:25:07.612

3 2:07.805 + 04.212 14:27:15.417

4 2:06.963 + 03.370 14:29:22.380

5 2:05.381 + 01.788 14:31:27.761

6 3:54.331 + 1:50.738 14:35:22.092

7 2:05.210 + 01.617 14:37:27.302

8 2:14.660 + 11.067 14:39:41.962

9 2:03.593 --------- 14:41:45.555

 Po. 10 - # 174 GIUDICI G. + 10.346
Diff. Primo

1 2:19.655 + 15.928 14:22:30.545

2 2:07.670 + 03.943 14:24:38.215

3 2:28.228 + 24.501 14:27:06.443

4 2:05.631 + 01.904 14:29:12.074

5 2:22.235 + 18.508 14:31:34.309

6 2:11.222 + 07.495 14:33:45.531

7 2:03.727 --------- 14:35:49.258

8 2:27.910 + 24.183 14:38:17.168

9 2:04.082 + 00.355 14:40:21.250

 Po. 11 - # 136 PAVONI C. + 12.282
Diff. Primo

1 2:26.315 + 20.652 14:22:43.877

2 2:11.839 + 06.176 14:24:55.716

3 2:18.547 + 12.884 14:27:14.263

4 2:07.477 + 01.814 14:29:21.740

5 3:28.508 + 1:22.845 14:32:50.248

6 2:25.925 + 20.262 14:35:16.173

7 3:21.362 + 1:15.699 14:38:37.535

8 2:05.663 --------- 14:40:43.198

 Po. 12 - # 333 DI LUCCIA A. + 12.437
Diff. Primo

1 2:30.446 + 24.628 14:22:52.838

2 2:57.438 + 51.620 14:25:50.276

3 2:05.818 --------- 14:27:56.094

4 4:07.080 + 2:01.262 14:32:03.174

5 2:06.713 + 00.895 14:34:09.887

6 3:57.694 + 1:51.876 14:38:07.581

7 2:07.889 + 02.071 14:40:15.470

 Po. 13 - # 7 BELTRAMO S. + 12.487
Diff. Primo

1 2:33.341 + 27.473 14:22:57.301

2 2:12.927 + 07.059 14:25:10.228

3 2:10.281 + 04.413 14:27:20.509

4 2:26.330 + 20.462 14:29:46.839

5 2:08.268 + 02.400 14:31:55.107

6 2:07.307 + 01.439 14:34:02.414

7 3:17.130 + 1:11.262 14:37:19.544

8 2:08.187 + 02.319 14:39:27.731

9 2:05.868 --------- 14:41:33.599

 Po. 14 - # 412 STILO M. + 13.050
Diff. Primo

1 2:45.769 + 39.338 14:23:11.214

2 2:13.327 + 06.896 14:25:24.541

3 2:29.135 + 22.704 14:27:53.676

4 2:08.935 + 02.504 14:30:02.611

5 2:31.433 + 25.002 14:32:34.044

6 2:06.431 --------- 14:34:40.475

7 4:31.541 + 2:25.110 14:39:12.016

8 2:08.614 + 02.183 14:41:20.630

Fastest lap: 1:53.381 
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MX Prestige Femminile Rd 1 Femminile - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 15 - # 872 MERCANTE F. + 14.949
Diff. Primo

1 2:42.337 + 34.007 14:23:04.492

2 2:12.197 + 03.867 14:25:16.689

3 2:08.837 + 00.507 14:27:25.526

4 2:44.480 + 36.150 14:30:10.006

5 2:09.078 + 00.748 14:32:19.084

6 2:09.054 + 00.724 14:34:28.138

7 3:36.795 + 1:28.465 14:38:04.933

8 2:08.330 --------- 14:40:13.263

 Po. 16 - # 17 RINALDI C. + 15.053
Diff. Primo

1 2:46.765 + 38.331 14:23:20.960

2 2:11.843 + 03.409 14:25:32.803

3 2:38.118 + 29.684 14:28:10.921

4 2:08.434 --------- 14:30:19.355

5 2:32.893 + 24.459 14:32:52.248

6 2:39.745 + 31.311 14:35:31.993

7 2:25.543 + 17.109 14:37:57.536

8 2:09.098 + 00.664 14:40:06.634

 Po. 17 - # 36 PARLA A. + 16.527
Diff. Primo

1 2:27.565 + 17.657 14:22:45.738

2 2:12.770 + 02.862 14:24:58.508

3 2:09.908 --------- 14:27:08.416

4 2:17.048 + 07.140 14:29:25.464

5 2:10.075 + 00.167 14:31:35.539

6 3:47.404 + 1:37.496 14:35:22.943

7 2:12.449 + 02.541 14:37:35.392

8 2:16.540 + 06.632 14:39:51.932

9 2:13.758 + 03.850 14:42:05.690

 Po. 18 - # 901 AMBROSI E. + 17.504
Diff. Primo

1 2:35.809 + 24.924 14:22:50.619

2 2:29.570 + 18.685 14:25:20.189

3 2:10.928 + 00.043 14:27:31.117

4 3:41.108 + 1:30.223 14:31:12.225

5 2:11.431 + 00.546 14:33:23.656

6 2:13.052 + 02.167 14:35:36.708

7 3:21.869 + 1:10.984 14:38:58.577

8 2:10.885 --------- 14:41:09.462

 Po. 19 - # 246 PIERELLI A. + 17.683
Diff. Primo

1 2:28.543 + 17.479 14:22:47.390

2 2:24.844 + 13.780 14:25:12.234

3 2:15.518 + 04.454 14:27:27.752

4 4:41.732 + 2:30.668 14:32:09.484

5 2:12.942 + 01.878 14:34:22.426

6 2:11.064 --------- 14:36:33.490

7 2:32.242 + 21.178 14:39:05.732

8 2:12.882 + 01.818 14:41:18.614

 Po. 20 - # 315 MACINI A. + 18.038
Diff. Primo

1 2:29.078 + 17.659 14:22:45.061

2 2:18.006 + 06.587 14:25:03.067

3 2:19.730 + 08.311 14:27:22.797

4 2:12.598 + 01.179 14:29:35.395

5 3:22.106 + 1:10.687 14:32:57.501

6 2:11.419 --------- 14:35:08.920

7 3:46.514 + 1:35.095 14:38:55.434

8 2:13.096 + 01.677 14:41:08.530

 Po. 21 - # 987 LAGO E. + 19.924
Diff. Primo

1 2:44.696 + 31.391 14:23:14.113

2 2:17.884 + 04.579 14:25:31.997

3 2:14.100 + 00.795 14:27:46.097

4 4:10.734 + 1:57.429 14:31:56.831

5 2:36.283 + 22.978 14:34:33.114

6 2:14.962 + 01.657 14:36:48.076

7 2:13.305 --------- 14:39:01.381

8 2:16.138 + 02.833 14:41:17.519

 Po. 22 - # 177 BERGADANO F.+ 22.040
Diff. Primo

1 2:38.881 + 23.460 14:22:54.817

2 2:29.013 + 13.592 14:25:23.830

3 2:16.450 + 01.029 14:27:40.280

4 2:24.968 + 09.547 14:30:05.248

5 2:15.421 --------- 14:32:20.669

6 3:53.748 + 1:38.327 14:36:14.417

7 2:16.885 + 01.464 14:38:31.302

8 2:15.500 + 00.079 14:40:46.802

Fastest lap: 1:53.381 
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